bito acad&nico y productive.

Cupo: 30 participantes

Dia y horario: 19 de noviembre de 2025 y 5 de diciembre de 2025 de 19:00 a 21:30 horas

Costos: Por persona.

.    PESOS TREINTA MIL ($ 30.000,00) pago de contado efectivo hasta el 31/10/2025

.    PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000.00) pago de contado efectivo hasta el
10/11/2025

Articulos de Promocion Institucional Centre de Lenguas para la venta:

Producto Copas Cristal grabadas CDL por unidad: $ 20.000,00 (total 12 unidades)
Combo (2 copas) a $35,000
Cuadernos de Cata por unidad: